† Ego Franciscus Contareno iudex procuratorum manu mea subscripsi.
† Ego Stefanus Trivissanus iudex procuratorum manu mea subscripsi.
†
S. T. Ego Victor Gaffaro ecclesie Sancte Marie Matris Domini presbiter 

plebanus notarius complevi et roboravi.

1 intromitendi surmonté du signe d’abréviation d’un m, cancellé d’un trait oblique.  2 per 
dans l’interligne  2 Suit un espace d’environ 3 cm laissé en carence d’enregistrement.

D

Quittance de la sentence précédente, 21 juin 1352

Original, 14 × 20 cm, bon.
Au verso, d’une main postérieure : + Philipus Cornario frater domini 

Ioannis olim nostri commissi.

In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri Yesu Christi 
millesimo trencentessimo quinquagessimo secundo, mensis iunii die vigesi-
mo primo intrante, indictione quinta, Rivoalti. Plenam et integram securita-
tem facio ego Mafeus Franco castaldio domini ducis cum meis successori-
bus vobis nobillibus viris dominis Bernardo Iustiniano et Andree Contareno 
procuratoribus Sancti Marci super comissariis constitutis comissariis domini 
Iohannis Cornario olim Sancti Felicis et vostris successoribus de soldis viginti 
quinque grossorum denariorum venetorum, quos denarios dictus voster co-
missus habuit de bonis comissarie domini Filippi Cornario olim fratris sui, de 
quo domini procuratores ecclesie Sancti Marci sunt furnitores, ut aparet per 
unam sentenciam latam per iudices procuratorum factam manu presbiteri 
Victoris Gaffaro plebani Sancte Marie Matris Domini et notarii hoc eodem 
millesimo, mensis aprilis die vigessimo intrante, indictione quinta1. Insuper 
autem de grossis octo cum dimidio, qui sunt pro expensis factis in dicta que-
stione, quos quidem denarios eveniunt et pertinent abatisse monasterii Sancti 
Iohannis de Torcello. Nunc autem quia de suprascriptis omnibus me bene et 
perfecte appacastis et deliberastis amodo exinde securi et quieti permaneatis 
in perpetuum, quia nichil inde remansit. Si igitur contra hanc securitatis car-
tam ire temptavero, tunc emendare debeam cum meis successoribus vobis et 
vostris successoribus auri libras quinque et hec securitatis carta in sua perma-
neat firmitate. Signum suprascripti ser Mafei, qui hec fieri rogavit.

† Ego Gerardus presbiter testis subscripsi 
† Ego Nicolaus Brusca testis subscripsi
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S. T. Ego lucas Novello presbiter Sancte Marie Nove et notarius complevi 

et roboravi.

1 Suit Nunc autem quia me bene et perfecte cancellé d’un trait horizontal.